
FELDER KG
A - 6060 Hall in Tirol  •  KR-Felder-Str. 1  •  Austria
Tel. +43 (0) 5223 58500  •  Fax +43 (0) 5223 56130
www.felder.at                           _info@felder.at

 Dodací adresa 

Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o. Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o.
Divadelní 15 Divadelní 15
434 01 Most 434 01 Most
TSCHECHIEN TSCHECHIEN

POTVRZENÍ ZAKÁZKY

Zakázka č. Datum 30/06/202111-0669/07
Zákaznické číslo Váš obchodník 2202

1IM02/071338A/a/MAILA_
Daň odvede zákazník. Dodávka bez DPH v rámci zemí EU. Vaše DIČ: CZ27275701

Děkujeme Vám za Vaši objednávku z 30/06/2021 a dovolujeme si Vám písemně potvrdit:

SPODNÍ FRÉZKA F 900 Z

Počet Položka č. Popis Celkem CZK

     1   432-80013 Frézovací jednotka s elektrickým výškovým
úhlovým nastavením, s LED indikací výšky
a úhlu (Power Drive F2),

     1   432-80004 Digitální indikátor počtu otáček pro standar
frézovací vřetena

     1   431-80001 frézovací hřídel D=30 mm_ upínací/využitelná
výška nad rovinou stolu (90°) 150/157/140 mm
3500/4500/6000/8000/10.000 ot/min

     1   424-80010 frézovací pravítko "230"
s plynulou regulací nastavení
odchozí strany_ rychloupnutí upínacími
šrouby

     1   424-80011 systém opak. aretace pro fr. pravítko "230"

     1   423-80015 frézovací kryt EURO II
horizontální a vertikální přítlak

     1   432-10019 spodní frézka F 900Z fréz. stůl 1200x860 mm
včetně čepovacího stolu (W-Alu)

     1   424-10012 Kryt uchycení výložníku

     1   430-20004+1 formátovací posuvný stůl řez. délka 2050 mm
eloxovaný (W-Alu/An-Grau)
10 roky Felder záruka na .X-Roll.,
systém formátovacích a čepovacích stolů!

Strana 1 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

FELDER KG
A - 6060 Hall in Tirol  •  KR-Felder-Str. 1  •  Austria
Tel. +43 (0) 5223 58500  •  Fax +43 (0) 5223 56130
www.felder.at                           _info@felder.at

 Dodací adresa 

Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o. Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o.
Divadelní 15 Divadelní 15
434 01 Most 434 01 Most
TSCHECHIEN TSCHECHIEN

POTVRZENÍ ZAKÁZKY

Zakázka č. Datum 30/06/202111-0669/07
Zákaznické číslo Váš obchodník 2202

1IM02/071338A/a/MAILA_
Daň odvede zákazník. Dodávka bez DPH v rámci zemí EU. Vaše DIČ: CZ27275701

Děkujeme Vám za Vaši objednávku z 30/06/2021 a dovolujeme si Vám písemně potvrdit:

SPODNÍ FRÉZKA F 900 Z

Počet Položka č. Popis Celkem CZK

     1   432-80013 Frézovací jednotka s elektrickým výškovým
úhlovým nastavením, s LED indikací výšky
a úhlu (Power Drive F2),

     1   432-80004 Digitální indikátor počtu otáček pro standar
frézovací vřetena

     1   431-80001 frézovací hřídel D=30 mm_ upínací/využitelná
výška nad rovinou stolu (90°) 150/157/140 mm
3500/4500/6000/8000/10.000 ot/min

     1   424-80010 frézovací pravítko "230"
s plynulou regulací nastavení
odchozí strany_ rychloupnutí upínacími
šrouby

     1   424-80011 systém opak. aretace pro fr. pravítko "230"

     1   423-80015 frézovací kryt EURO II
horizontální a vertikální přítlak

     1   432-10019 spodní frézka F 900Z fréz. stůl 1200x860 mm
včetně čepovacího stolu (W-Alu)

     1   424-10012 Kryt uchycení výložníku

     1   430-20004+1 formátovací posuvný stůl řez. délka 2050 mm
eloxovaný (W-Alu/An-Grau)
10 roky Felder záruka na .X-Roll.,
systém formátovacích a čepovacích stolů!

Strana 1 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

A - 6060 Hall in Tirol ° KR-Felder-Str. 1 ° Austria
Tel. +43 (0) 5223 58500 ° Fax +43 (0) 5223 56130

FELDER KG FELDER

www.fe|der.at info@felder.at

Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o. Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o.
Divadelní 15 Divadelní 15
434 01 Most 434 01 Most
TSCHECHIEN TSCHECHIEN

Zakázka č. 1 1-0669/07 30/06/2021
_ _

Daň odvede zákazník. Dodávka bez DPH v rámci zemí EU. Vaše DIČ: CZ27275701

Děkujeme Vám Za Vaši objednávku Z 30/06/2021 a dovolujeme si Vám písemně potvrdit:

sPoDNí FRÉZKA F 900 Z

Počet Položka č. Popis

1 432-80013 Frězovací jednotka s elektrickým výškovým
úhlovým nastavením, s LED indikací výšky
a úhlu (Power Drive F2),

1 432-80004 Digitální indikátor počtu otáček pro standar
frězovací vřetena

1 431-80001 frězovací hřídel D=30 mm_ upínací/využitelná
výška nad rovinou stolu (90°) 150/157/140 mm
3500/4500/6000/8000/10.000 ot/min

1 424-80010 frězovací pravítko "230"
s plynulou regulací nastavení
odchozí strany_ rychloupnutí upínacími
šrouby

1 424-80011 systém opak. aretace pro fr. pravítko "230"

1 423-80015 frězovací kryt EURO Il
horizontální a vertikální přítlak

1 432-10019 spodní frězka F 900Z frěz. stůl 1200x860 mm
včetně čepovacího stolu (W-Alu)

1 424-10012 Kryt uchycení výIožníku

1 430-20004+1 formátovací posuvný stůl řez. dělka 2050 mm
eloxovaný (W-AIu/An-Grau)
10 roky Felder záruka na .X-Roll.,
systém formátovacích a čepovacích stolů!

Strana 1 z 4

Celkem CZK

DIČ: ATU52453606 ° FELDERje jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

FELDER KG
A - 6060 Hall in Tirol  •  KR-Felder-Str. 1  •  Austria
Tel. +43 (0) 5223 58500  •  Fax +43 (0) 5223 56130
www.felder.at                           _info@felder.at

 Dodací adresa 

Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o. Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o.
Divadelní 15 Divadelní 15
434 01 Most 434 01 Most
TSCHECHIEN TSCHECHIEN

POTVRZENÍ ZAKÁZKY

Zakázka č. Datum 30/06/202111-0669/07
Zákaznické číslo Váš obchodník 2202

1IM02/071338A/a/MAILA_
Daň odvede zákazník. Dodávka bez DPH v rámci zemí EU. Vaše DIČ: CZ27275701

Děkujeme Vám za Vaši objednávku z 30/06/2021 a dovolujeme si Vám písemně potvrdit:

SPODNÍ FRÉZKA F 900 Z

Počet Položka č. Popis Celkem CZK

     1   432-80013 Frézovací jednotka s elektrickým výškovým
úhlovým nastavením, s LED indikací výšky
a úhlu (Power Drive F2),

     1   432-80004 Digitální indikátor počtu otáček pro standar
frézovací vřetena

     1   431-80001 frézovací hřídel D=30 mm_ upínací/využitelná
výška nad rovinou stolu (90°) 150/157/140 mm
3500/4500/6000/8000/10.000 ot/min

     1   424-80010 frézovací pravítko "230"
s plynulou regulací nastavení
odchozí strany_ rychloupnutí upínacími
šrouby

     1   424-80011 systém opak. aretace pro fr. pravítko "230"

     1   423-80015 frézovací kryt EURO II
horizontální a vertikální přítlak

     1   432-10019 spodní frézka F 900Z fréz. stůl 1200x860 mm
včetně čepovacího stolu (W-Alu)

     1   424-10012 Kryt uchycení výložníku

     1   430-20004+1 formátovací posuvný stůl řez. délka 2050 mm
eloxovaný (W-Alu/An-Grau)
10 roky Felder záruka na .X-Roll.,
systém formátovacích a čepovacích stolů!

Strana 1 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

FELDER KG
A - 6060 Hall in Tirol  •  KR-Felder-Str. 1  •  Austria
Tel. +43 (0) 5223 58500  •  Fax +43 (0) 5223 56130
www.felder.at                           _info@felder.at

 Dodací adresa 

Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o. Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o.
Divadelní 15 Divadelní 15
434 01 Most 434 01 Most
TSCHECHIEN TSCHECHIEN

POTVRZENÍ ZAKÁZKY

Zakázka č. Datum 30/06/202111-0669/07
Zákaznické číslo Váš obchodník 2202

1IM02/071338A/a/MAILA_
Daň odvede zákazník. Dodávka bez DPH v rámci zemí EU. Vaše DIČ: CZ27275701

Děkujeme Vám za Vaši objednávku z 30/06/2021 a dovolujeme si Vám písemně potvrdit:

SPODNÍ FRÉZKA F 900 Z

Počet Položka č. Popis Celkem CZK

     1   432-80013 Frézovací jednotka s elektrickým výškovým
úhlovým nastavením, s LED indikací výšky
a úhlu (Power Drive F2),

     1   432-80004 Digitální indikátor počtu otáček pro standar
frézovací vřetena

     1   431-80001 frézovací hřídel D=30 mm_ upínací/využitelná
výška nad rovinou stolu (90°) 150/157/140 mm
3500/4500/6000/8000/10.000 ot/min

     1   424-80010 frézovací pravítko "230"
s plynulou regulací nastavení
odchozí strany_ rychloupnutí upínacími
šrouby

     1   424-80011 systém opak. aretace pro fr. pravítko "230"

     1   423-80015 frézovací kryt EURO II
horizontální a vertikální přítlak

     1   432-10019 spodní frézka F 900Z fréz. stůl 1200x860 mm
včetně čepovacího stolu (W-Alu)

     1   424-10012 Kryt uchycení výložníku

     1   430-20004+1 formátovací posuvný stůl řez. délka 2050 mm
eloxovaný (W-Alu/An-Grau)
10 roky Felder záruka na .X-Roll.,
systém formátovacích a čepovacích stolů!

Strana 1 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

A - 6060 Hall in Tirol ° KR-Felder-Str. 1 ° Austria
Tel. +43 (0) 5223 58500 ° Fax +43 (0) 5223 56130

FELDER KG FELDER

www.fe|der.at info@felder.at

Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o. Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o.
Divadelní 15 Divadelní 15
434 01 Most 434 01 Most
TSCHECHIEN TSCHECHIEN

Zakázka č. 1 1-0669/07 30/06/2021
_ _

Daň odvede zákazník. Dodávka bez DPH v rámci zemí EU. Vaše DIČ: CZ27275701

Děkujeme Vám Za Vaši objednávku Z 30/06/2021 a dovolujeme si Vám písemně potvrdit:

sPoDNí FRÉZKA F 900 Z

Počet Položka č. Popis

1 432-80013 Frězovací jednotka s elektrickým výškovým
úhlovým nastavením, s LED indikací výšky
a úhlu (Power Drive F2),

1 432-80004 Digitální indikátor počtu otáček pro standar
frězovací vřetena

1 431-80001 frězovací hřídel D=30 mm_ upínací/využitelná
výška nad rovinou stolu (90°) 150/157/140 mm
3500/4500/6000/8000/10.000 ot/min

1 424-80010 frězovací pravítko "230"
s plynulou regulací nastavení
odchozí strany_ rychloupnutí upínacími
šrouby

1 424-80011 systém opak. aretace pro fr. pravítko "230"

1 423-80015 frězovací kryt EURO Il
horizontální a vertikální přítlak

1 432-10019 spodní frězka F 900Z frěz. stůl 1200x860 mm
včetně čepovacího stolu (W-Alu)

1 424-10012 Kryt uchycení výIožníku

1 430-20004+1 formátovací posuvný stůl řez. dělka 2050 mm
eloxovaný (W-AIu/An-Grau)
10 roky Felder záruka na .X-Roll.,
systém formátovacích a čepovacích stolů!

Strana 1 z 4

Celkem CZK

DIČ: ATU52453606 ° FELDERje jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

A - 6060 Hall in Tirol - KR-Felder-Str. 1 ° Austria
Tel. +43 (0) 5223 58500 ° Fax +43 (0) 5223 56130

FELDER KG FELDER

www.fe|der.at info@felder.at

Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o. Městské divadlo v Mostě, spol. s.r.o.
Divadelní 15 Divadelní 15
434 01 Most 434 01 Most
TSCHECHIEN TSCHECHIEN

Zakázka č. 1 1-0669/07 30/06/2021
_ _

Daň odvede zákazník. Dodávka bez DPH v rámci zemí EU. Vaše DIČ: CZ27275701

Děkujeme Vám Za Vaši objednávku Z 30/06/2021 a dovolujeme si Vám písemně potvrdit:

sPoDNí FRÉZKA F 900 Z

Počet Položka č. Popis

1 432-80013 Frězovací jednotka s elektrickým výškovým
úhlovým nastavením, s LED indikací výšky
a úhlu (PoWer Drive F2),

1 432-80004 Digitální indikátor počtu otáček pro standar
frězovaoí vřetena

1 431-80001 frězovaoí hřídel D=30 mm_ upínací/využitelná
výška nad rovinou stolu (90°) 150/157/140 mm
3500/4500/6000/8000/10.000 ot/min

1 424-80010 frězovaoí pravítko "230"
s plynulou regulací nastavení
odchozí strany_ rychloupnutí upínacími
šrouby

1 424-80011 systém opak. aretace pro fr. pravítko "230"

1 423-80015 frězovaoí kryt EURO Il
horizontální a vertikální přítlak

1 432-10019 spodní frězka F 900Z frěz. stůl 1200x860 mm
včetně čepovacího stolu (W-Alu)

1 424-10012 Kryt uchycení výIožníku

1 430-20004+1 formátovací posuvný stůl řez. dělka 2050 mm
eloxovaný (W-AIu/An-Grau)
10 roky Felder záruka na .X-Roll.,
systěm formátovacích a čepovacích stolů!

Strana 1 z 4

Celkem CZK

DIČ: ATU52453606 - FELDERje jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Zakázka č.  11-0669/07

Počet Položka č. Popis Celkem CZK

     1   424-30051 Paleta STANDARD vel. 2300 x 1200 mm

     1   424-11009 Podélný doraz 2600mm s upínacím systémem
pro výložník 1300/1500

     1   424-11010 výložník 1300mm pro profilovou frézu
Výložná plocha 950 × 640mm

     1   430-20021+1 Pokosové pravítko 1100 mm (W-Alu)

     1   430-80019 Frézovací pravítko 550 eloxovaný hliník
s ochrannými lištami

     1   401-07876 EURO Ochranný kryt pro frézování

     1   432-40304 Elektrovýstroj 3×400V 7.35 kW S6-40%
start SD, CE/US

     1   432-40301 50 Hz frekvence

     1   432-90313 Návod k obsluze český

     1   430-10429 Balení stroje F 900 (D)

     1   79-3302B Dodatečná záruka při dodržení
ustanovení garancí při uvádění stroje
do provozu odbornýmmontérem
FELDER / PARTNER:
* 3 roky na díly stroje

Cena stroje      

  PŘÍSLUŠENSTVÍ

     1   430-151 upevňovací systém prodloužení stolu frézky               
(pár)

001 004 008 010
913 110 119 206 103 117 138 160 164 166B 210
950
**********************************************

     1   22-0-009 doprava F700 / F700M / F900 / F900M               

     1   23-0002 Montáž a instruktáž "STANDARD"               
Úrovňová doprava stroje po pevném povrchu
do budovy min. šířka dveří 1,2 m.Součinnost
zákazníka nutná.
Elektrické připojení musí připravit zákazník
provede kvalifikovaný elektrikář.
Pokyny pro obsluhu a údržbu zařízení a nava-
zující provoz zajistí pracovník firmy
FELDER provádějící montáž. Zápis o přejímce
bude vyhotoven na tiskopise FELDER.

Strana 2 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č.  11-0669/07

Počet Položka č. Popis Celkem CZK

     1   424-30051 Paleta STANDARD vel. 2300 x 1200 mm

     1   424-11009 Podélný doraz 2600mm s upínacím systémem
pro výložník 1300/1500

     1   424-11010 výložník 1300mm pro profilovou frézu
Výložná plocha 950 × 640mm

     1   430-20021+1 Pokosové pravítko 1100 mm (W-Alu)

     1   430-80019 Frézovací pravítko 550 eloxovaný hliník
s ochrannými lištami

     1   401-07876 EURO Ochranný kryt pro frézování

     1   432-40304 Elektrovýstroj 3×400V 7.35 kW S6-40%
start SD, CE/US

     1   432-40301 50 Hz frekvence

     1   432-90313 Návod k obsluze český

     1   430-10429 Balení stroje F 900 (D)

     1   79-3302B Dodatečná záruka při dodržení
ustanovení garancí při uvádění stroje
do provozu odbornýmmontérem
FELDER / PARTNER:
* 3 roky na díly stroje

Cena stroje      

  PŘÍSLUŠENSTVÍ

     1   430-151 upevňovací systém prodloužení stolu frézky               
(pár)

001 004 008 010
913 110 119 206 103 117 138 160 164 166B 210
950
**********************************************

     1   22-0-009 doprava F700 / F700M / F900 / F900M               

     1   23-0002 Montáž a instruktáž "STANDARD"               
Úrovňová doprava stroje po pevném povrchu
do budovy min. šířka dveří 1,2 m.Součinnost
zákazníka nutná.
Elektrické připojení musí připravit zákazník
provede kvalifikovaný elektrikář.
Pokyny pro obsluhu a údržbu zařízení a nava-
zující provoz zajistí pracovník firmy
FELDER provádějící montáž. Zápis o přejímce
bude vyhotoven na tiskopise FELDER.

Strana 2 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č. 1 1-0669/07

Počet Položka č.

1 424-30051

1 424-1 1009

1 424-1 1010

1 430-20021 +1

1 430-80019

1 401 -07876

1 432-40304

1 432-40301

1 432-90313

1 430-10429

1 79-3302B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 430-151

1 22-0-009

1 23-0002

Popis

Paleta STANDARD Vel. 2300 X 1200 mm

Podélný doraZ 2600mm S upínacím SyStémem
pro výložník 1300/1500

výložník 1300mm pro profilovou fréZu
Výložná plocha 950 × 640mm

Pokosové pravítko 1100 mm (W-Alu)

FréZovací pravítko 550 eloxovaný hliník
S ochrannými lištami

EURO Ochranný kryt pro frézování

Elektrovýstroj 3×400V 7.35 kW S6-40%
Start SD, CE/US

50 HZ frekvence

Návod k obsluze český

Balení Stroje F 900 (D)

Dodatečná Záruka při dodržení
ustanovení garancí při uvádění Stroje
do provozu odbornýmmontérem
FELDER / PARTNER:
* 3 roky na díIy Stroje

Cena Stroje

upevňovací Systém prodloužení Stolu frézky

(pár)
001 004 008 010
9131101192061031171381601641665 210
950

doprava F700 / F700M / F900 / F900M

Montáž a instruktáž "STANDARD"
Úrovňová doprava Stroje po pevném povrchu
do budovy min. Šířka dveří 1,2 m.SoučinnoSt
Zákazníka nutná.
Elektrické připojení muSí připravit Zákazník
provede kvalifikovaný elektrikář.
Pokyny pro obSIuhu a údržbu Zařízení a nava-
Zující provoz ZajiStí pracovník firmy
FELDER provádějící montáž. Zápis o přejímce
bude vyhotoven na tiskopisé FELDER.

Strana 2 Z 4

Celkem CZK

DIČ: ATU52453606 ° FELDERje jednou Z registrovaných Značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č.  11-0669/07

Počet Položka č. Popis Celkem CZK

     1   424-30051 Paleta STANDARD vel. 2300 x 1200 mm

     1   424-11009 Podélný doraz 2600mm s upínacím systémem
pro výložník 1300/1500

     1   424-11010 výložník 1300mm pro profilovou frézu
Výložná plocha 950 × 640mm

     1   430-20021+1 Pokosové pravítko 1100 mm (W-Alu)

     1   430-80019 Frézovací pravítko 550 eloxovaný hliník
s ochrannými lištami

     1   401-07876 EURO Ochranný kryt pro frézování

     1   432-40304 Elektrovýstroj 3×400V 7.35 kW S6-40%
start SD, CE/US

     1   432-40301 50 Hz frekvence

     1   432-90313 Návod k obsluze český

     1   430-10429 Balení stroje F 900 (D)

     1   79-3302B Dodatečná záruka při dodržení
ustanovení garancí při uvádění stroje
do provozu odbornýmmontérem
FELDER / PARTNER:
* 3 roky na díly stroje

Cena stroje      

  PŘÍSLUŠENSTVÍ

     1   430-151 upevňovací systém prodloužení stolu frézky               
(pár)

001 004 008 010
913 110 119 206 103 117 138 160 164 166B 210
950
**********************************************

     1   22-0-009 doprava F700 / F700M / F900 / F900M               

     1   23-0002 Montáž a instruktáž "STANDARD"               
Úrovňová doprava stroje po pevném povrchu
do budovy min. šířka dveří 1,2 m.Součinnost
zákazníka nutná.
Elektrické připojení musí připravit zákazník
provede kvalifikovaný elektrikář.
Pokyny pro obsluhu a údržbu zařízení a nava-
zující provoz zajistí pracovník firmy
FELDER provádějící montáž. Zápis o přejímce
bude vyhotoven na tiskopise FELDER.

Strana 2 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č.  11-0669/07

Počet Položka č. Popis Celkem CZK

     1   424-30051 Paleta STANDARD vel. 2300 x 1200 mm

     1   424-11009 Podélný doraz 2600mm s upínacím systémem
pro výložník 1300/1500

     1   424-11010 výložník 1300mm pro profilovou frézu
Výložná plocha 950 × 640mm

     1   430-20021+1 Pokosové pravítko 1100 mm (W-Alu)

     1   430-80019 Frézovací pravítko 550 eloxovaný hliník
s ochrannými lištami

     1   401-07876 EURO Ochranný kryt pro frézování

     1   432-40304 Elektrovýstroj 3×400V 7.35 kW S6-40%
start SD, CE/US

     1   432-40301 50 Hz frekvence

     1   432-90313 Návod k obsluze český

     1   430-10429 Balení stroje F 900 (D)

     1   79-3302B Dodatečná záruka při dodržení
ustanovení garancí při uvádění stroje
do provozu odbornýmmontérem
FELDER / PARTNER:
* 3 roky na díly stroje

Cena stroje      

  PŘÍSLUŠENSTVÍ

     1   430-151 upevňovací systém prodloužení stolu frézky               
(pár)

001 004 008 010
913 110 119 206 103 117 138 160 164 166B 210
950
**********************************************

     1   22-0-009 doprava F700 / F700M / F900 / F900M               

     1   23-0002 Montáž a instruktáž "STANDARD"               
Úrovňová doprava stroje po pevném povrchu
do budovy min. šířka dveří 1,2 m.Součinnost
zákazníka nutná.
Elektrické připojení musí připravit zákazník
provede kvalifikovaný elektrikář.
Pokyny pro obsluhu a údržbu zařízení a nava-
zující provoz zajistí pracovník firmy
FELDER provádějící montáž. Zápis o přejímce
bude vyhotoven na tiskopise FELDER.

Strana 2 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č. 1 1-0669/07

Počet Položka č.

1 424-30051

1 424-1 1009

1 424-1 1010

1 430-20021 +1

1 430-80019

1 401 -07876

1 432-40304

1 432-40301

1 432-90313

1 430-10429

1 79-3302B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 430-151

1 22-0-009

1 23-0002

Popis

Paleta STANDARD Vel. 2300 X 1200 mm

Podélný doraZ 2600mm S upínacím SyStémem
pro výložník 1300/1500

výložník 1300mm pro profilovou fréZu
Výložná plocha 950 × 640mm

Pokosové pravítko 1100 mm (W-Alu)

FréZovací pravítko 550 eloxovaný hliník
S ochrannými lištami

EURO Ochranný kryt pro frézování

Elektrovýstroj 3×400V 7.35 kW S6-40%
Start SD, CE/US

50 HZ frekvence

Návod k obsluze český

Balení Stroje F 900 (D)

Dodatečná Záruka při dodržení
ustanovení garancí při uvádění Stroje
do provozu odbornýmmontérem
FELDER / PARTNER:
* 3 roky na díIy Stroje

Cena Stroje

upevňovací Systém prodloužení Stolu frézky

(pár)
001 004 008 010
9131101192061031171381601641665 210
950

doprava F700 / F700M / F900 / F900M

Montáž a instruktáž "STANDARD"
Úrovňová doprava Stroje po pevném povrchu
do budovy min. Šířka dveří 1,2 m.SoučinnoSt
Zákazníka nutná.
Elektrické připojení muSí připravit Zákazník
provede kvalifikovaný elektrikář.
Pokyny pro obSIuhu a údržbu Zařízení a nava-
Zující provoz ZajiStí pracovník firmy
FELDER provádějící montáž. Zápis o přejímce
bude vyhotoven na tiskopisé FELDER.

Strana 2 Z 4

Celkem CZK

DIČ: ATU52453606 ° FELDERje jednou Z registrovaných Značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č. 1 1-0669/07

Počet Položka č.

1 424-30051

1 424-1 1009

1 424-1 1010

1 430-20021 +1

1 430-80019

1 401 -07876

1 432-40304

1 432-40301

1 432-90313

1 430-10429

1 79-3302B

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 430-151

1 22-0-009

1 23-0002

Popis

Paleta STANDARD Vel. 2300 X 1200 mm

Podélný doraz 2600mm S upínacím Systémem
pro výložník 1300/1500

výložník 1300mm pro profilovou frézu
Výložná plocha 950 × 640mm

Pokosové pravítko 1100 mm (W-Alu)

Frézovací pravítko 550 eloxovaný hliník
S ochrannými lištami

EURO Ochranný kryt pro frézování

Elektrovýstroj 3×400V 7.35 kW S6-40%
Start SD, CE/US

50 HZ frekvence

Návod k obsluze český

Balení Stroje F 900 (D)

Dodatečná Záruka při dodržení
ustanovení garancí při uvádění Stroje
do provozu odbornýmmontérem
FELDER / PARTNER:
* 3 roky na díIy Stroje

Cena Stroje

upevňovací Systém prodloužení Stolu frézky

(pár)
001 004 008 010
9131101192061031171381601641665 210
950

doprava F700 / F700M / F900 / F900M

Montáž a inStruktáž "STANDARD"
Úrovňová doprava Stroje po pevném povrchu
do budovy min. šířka dveří 1,2 m.SoučinnoSt
Zákazníka nutná.
Elektrické připojení muSí připravit zákazník
provede kvalifikovaný elektrikář.
Pokyny pro obSluhu a údržbu Zařízení a nava-
zující provoz ZajiStí pracovník firmy
FELDER provádějící montáž. Zápis o přejímce
bude vyhotoven na tiskopiSe FELDER.

Strana 2 Z 4

Celkem CZK

DIČ: ATU52453606 - FELDERje jednou Z registrovaných Značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Zakázka č.  11-0669/07

Mezisoučet      

sleva    

Mezisouče      

Konečná částka  (CZK)      293,319.00

 Přehled plateb v CZK 

1. dílčí platba - při udělení zakázky    
2. dílčí platba - při připravenosti k expedici, před expedicí   

Celková cena zakázky   293,319.00

Prosíme Vás o včasné provedení plateb. V opačném případě se dodací lhůta prodlouží.

Jestliže zakázka přejde v rámci financování na financující společnost,
budou všechny provedené platby převedeny na tuto financující společnost.

Faktury a výzvy k úhradě se zasílají elektronicky na adresu 

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem společnosti FELDER.
Cena celkem bez DPH, DIČ bez DPH

Uvedené ceny jsou ceny konečné. Dodatečné slevy vyloučeny
Dopravné DAP dodací adresa

Dodací termín únor 2022

Dodatečná záruka FELDER Dodatečně k zákonné zodpovědnosti za vady je ke strojům FELDER poskytována záruka
*   3 roky (nebo maximálně 5.400 provozních hodin) záruky na díly mechanických součást
*   6 let na vedení náklopných segmentů "Easy-Glide"
* 10 let na vodící systém formátovacích stolů "X-Roll"

Vaši zakázku zpracujeme k Vaší plné spokojenosti.
V případě nejasností ve věci této zakázky je Vám k dispozici naše oddělení zakázek. Pište na ord@felder.at.

Děkujeme za Vaši objednávku!

Výroba strojů FELDER

Zpracování zakázek

Strana 3 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č.  11-0669/07

Mezisoučet      

sleva    

Mezisouče      

Konečná částka  (CZK)      293,319.00

 Přehled plateb v CZK 

1. dílčí platba - při udělení zakázky    
2. dílčí platba - při připravenosti k expedici, před expedicí   

Celková cena zakázky   293,319.00

Prosíme Vás o včasné provedení plateb. V opačném případě se dodací lhůta prodlouží.

Jestliže zakázka přejde v rámci financování na financující společnost,
budou všechny provedené platby převedeny na tuto financující společnost.

Faktury a výzvy k úhradě se zasílají elektronicky na adresu 

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem společnosti FELDER.
Cena celkem bez DPH, DIČ bez DPH

Uvedené ceny jsou ceny konečné. Dodatečné slevy vyloučeny
Dopravné DAP dodací adresa

Dodací termín únor 2022

Dodatečná záruka FELDER Dodatečně k zákonné zodpovědnosti za vady je ke strojům FELDER poskytována záruka
*   3 roky (nebo maximálně 5.400 provozních hodin) záruky na díly mechanických součást
*   6 let na vedení náklopných segmentů "Easy-Glide"
* 10 let na vodící systém formátovacích stolů "X-Roll"

Vaši zakázku zpracujeme k Vaší plné spokojenosti.
V případě nejasností ve věci této zakázky je Vám k dispozici naše oddělení zakázek. Pište na ord@felder.at.

Děkujeme za Vaši objednávku!

Výroba strojů FELDER

Zpracování zakázek

Strana 3 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č. 1 1-0669/07

Mezisoučet

Sleva

Mezisouče

Konečná částka (CZK)

Strana 3 Z 4

293,319.00

Prosíme VáS o včasné provedení plateb. V opačném případě se dodací lhůta prodlouží.

Jestliže Zakázka přejde v rámci financování na financující společnost,
budou všechny provedené platby převedeny na tuto financující společnost.

Faktury a výzvy k úhradě se Zasílají elektronicky na adresu_

Zboží Zůstává do úplného Zaplacení majetkem Společnosti FELDER.
bez DPH, DIČ bez DPH
Uvedené ceny jsou ceny konečné. Dodatečné slevy vyloučeny
DAP dodací adresa
únor2022

293,319.00

Dodatečná Záruka FELDER Dodatečně k Zákonné Zodpovědnosti Za vady je ke Strojům FELDER poskytována Záruka
* 3 roky (nebo maximálně 5.400 provozních hodin) Záruky na díly mechanických Součást
* 6 let na vedení náklopných segmentů "Easy-Glide"
* 10 let na vodící SyStém formátovacích Stolů "X-Roll"

Vaši Zakázku Zpracujeme k Vaší plné Spokojenosti.
V případě nejasností ve věci této Zakázky je Vám k diSpoZici naše oddělení ZakáZek. Pište na ord@felder.at.

Děkujeme Za Vaši objednávku!

Výroba strojů FELDER

DIČ: ATU52453606 ° FELDERje jednou Z registrovaných Značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č.  11-0669/07

Mezisoučet      

sleva    

Mezisouče      

Konečná částka  (CZK)      293,319.00

 Přehled plateb v CZK 

1. dílčí platba - při udělení zakázky    
2. dílčí platba - při připravenosti k expedici, před expedicí   

Celková cena zakázky   293,319.00

Prosíme Vás o včasné provedení plateb. V opačném případě se dodací lhůta prodlouží.

Jestliže zakázka přejde v rámci financování na financující společnost,
budou všechny provedené platby převedeny na tuto financující společnost.

Faktury a výzvy k úhradě se zasílají elektronicky na adresu 

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem společnosti FELDER.
Cena celkem bez DPH, DIČ bez DPH

Uvedené ceny jsou ceny konečné. Dodatečné slevy vyloučeny
Dopravné DAP dodací adresa

Dodací termín únor 2022

Dodatečná záruka FELDER Dodatečně k zákonné zodpovědnosti za vady je ke strojům FELDER poskytována záruka
*   3 roky (nebo maximálně 5.400 provozních hodin) záruky na díly mechanických součást
*   6 let na vedení náklopných segmentů "Easy-Glide"
* 10 let na vodící systém formátovacích stolů "X-Roll"

Vaši zakázku zpracujeme k Vaší plné spokojenosti.
V případě nejasností ve věci této zakázky je Vám k dispozici naše oddělení zakázek. Pište na ord@felder.at.

Děkujeme za Vaši objednávku!

Výroba strojů FELDER

Zpracování zakázek

Strana 3 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č.  11-0669/07

Mezisoučet      

sleva    

Mezisouče      

Konečná částka  (CZK)      293,319.00

 Přehled plateb v CZK 

1. dílčí platba - při udělení zakázky    
2. dílčí platba - při připravenosti k expedici, před expedicí   

Celková cena zakázky   293,319.00

Prosíme Vás o včasné provedení plateb. V opačném případě se dodací lhůta prodlouží.

Jestliže zakázka přejde v rámci financování na financující společnost,
budou všechny provedené platby převedeny na tuto financující společnost.

Faktury a výzvy k úhradě se zasílají elektronicky na adresu 

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem společnosti FELDER.
Cena celkem bez DPH, DIČ bez DPH

Uvedené ceny jsou ceny konečné. Dodatečné slevy vyloučeny
Dopravné DAP dodací adresa

Dodací termín únor 2022

Dodatečná záruka FELDER Dodatečně k zákonné zodpovědnosti za vady je ke strojům FELDER poskytována záruka
*   3 roky (nebo maximálně 5.400 provozních hodin) záruky na díly mechanických součást
*   6 let na vedení náklopných segmentů "Easy-Glide"
* 10 let na vodící systém formátovacích stolů "X-Roll"

Vaši zakázku zpracujeme k Vaší plné spokojenosti.
V případě nejasností ve věci této zakázky je Vám k dispozici naše oddělení zakázek. Pište na ord@felder.at.

Děkujeme za Vaši objednávku!

Výroba strojů FELDER

Zpracování zakázek

Strana 3 z 4

DIČ: ATU52453606   •   FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č. 1 1-0669/07

Mezisoučet

Sleva

Mezisouče

Konečná částka (CZK)

Strana 3 Z 4

293,319.00

Prosíme VáS o včasné provedení plateb. V opačném případě se dodací lhůta prodlouží.

Jestliže Zakázka přejde v rámci financování na financující společnost,
budou všechny provedené platby převedeny na tuto financující společnost.

Faktury a výzvy k úhradě se Zasílají elektronicky na adresu_

Zboží Zůstává do úplného Zaplacení majetkem Společnosti FELDER.
bez DPH, DIČ bez DPH
Uvedené ceny jsou ceny konečné. Dodatečné slevy vyloučeny
DAP dodací adresa
únor2022

293,319.00

Dodatečná Záruka FELDER Dodatečně k Zákonné Zodpovědnosti Za vady je ke Strojům FELDER poskytována Záruka
* 3 roky (nebo maximálně 5.400 provozních hodin) Záruky na díly mechanických Součást
* 6 let na vedení náklopných segmentů "Easy-Glide"
* 10 let na vodící SyStém formátovacích Stolů "X-Roll"

Vaši Zakázku Zpracujeme k Vaší plné Spokojenosti.
V případě nejasností ve věci této Zakázky je Vám k diSpoZici naše oddělení ZakáZek. Pište na ord@felder.at.

Děkujeme Za Vaši objednávku!

Výroba strojů FELDER

DIČ: ATU52453606 ° FELDERje jednou Z registrovaných Značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck

Zakázka č. 1 1-0669/07

Mezisoučet

Sleva

Mezisouče

Konečná částka (CZK)

Strana 3 Z 4

293,319.00

Prosíme Vás o včasné provedení plateb. V opačném případě se dodací lhůta prodlouží.

Jestliže Zakázka přejde v rámci financování na financující společnost,
budou všechny provedené platby převedeny na tuto financující společnost.

Faktury a výzvy k úhradě se Zasílají elektronicky na adresu_

Zboží Zůstává do úplného Zaplacení majetkem Společnosti FELDER.
bez DPH, DIČ bez DPH
Uvedené ceny jsou ceny konečné. Dodatečné slevy vyloučeny
DAP dodací adresa
únor2022

293,319.00

Dodatečná Záruka FELDER Dodatečně k Zákonné Zodpovědnosti Za vady je ke strojům FELDER poskytována Záruka
* 3 roky (nebo maximálně 5.400 provozních hodin) Záruky na díly mechanických součást
* 6 let na vedení náklopných segmentů "Easy-Glide"
* 10 let na vodící systém formátovacích stolů "X-Roll"

Vaši Zakázku Zpracujeme k Vaší plné spokojenosti.
V případě nejasností ve věci této Zakázky je Vám k dispozici naše oddělení ZakáZek. Pište na ord@fe|der.at.

Děkujeme Za Vaši objednávku!

Výroba strojů FELDER

DIČ: ATU52453606 - FELDERje jednou Z registrovaných Značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck




